UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ TƯ PHÁP

Số:             /TB-STP

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Phước, ngày        tháng 6 năm 2019

THÔNG BÁO

V/v giải tỏa kê biên và giao cho Ngân hàng Eximbank quản lý, xử lý

để thu hồi nợ đối với 03 quyền sử dụng đất tại thị xã Phước Long

Thực hiện Thông tư liên tịch số 15/2013/TTLT-BTP-BGTVT-BTNMT-BCA ngày

05/11/2013 của liên bộ Bộ Tư pháp, Bộ Giao thông vận tải, Bộ Tài nguyên và Môi

trường, Bộ Công an hướng dẫn việc trao đổi, cung cấp thông tin về tài sản bảo đảm giữa

cơ quan đăng ký giao dịch bảo đảm với tổ chức hành nghề công chứng, cơ quan thi hành

án dân sự và cơ quan đăng ký quyền sở hữu, sử dụng, quyền lưu hành tài sản.

Theo đề nghị của Cục THADS thành phố Hồ Chí Minh tại Thông báo số

6580/CTHADS ngày 20/5/2019 (kèm theo Quyết định số 1764/QĐ-CTHADS ngày

06/5/2019 của Chấp hành viên Cục THADS thành phố Hồ Chí Minh về việc thi hành án

chủ động).

Sở Tư pháp thông báo giải tỏa và giao cho Ngân hàng Eximbank (Ngân hàng

TMCP Xuất nhập khẩu Việt Nam, địa chỉ: Tầng 8, Vincom Center Đồng Khởi, số 72 Lê

Thánh Tôn, Quận 1, thành phố Hồ Chí Minh) quản lý, xử lý để thu hồi nợ đối với 03

Quyền sử dụng đất tại thị xã Phước Long có mô tả dưới đây:

1. Quyền sử dụng thửa đất số 79 và 81, tờ bản đồ số 9, tọa lạc tại khu 6, thị trấn

Phước Bình, huyện Phước Long (nay là phường Phước Bình, thị xã Phước Long), tỉnh

Bình Phước.

2. Quyền sử dụng các thửa đất số 20, 45, tờ bản đồ số 38 và các thửa đất số 54, 55,

tờ bản đồ số 39, tọa lạc tại khu 1, thị trấn Thác Mơ, huyện Phước Long (nay là phường

Thác Mơ thị xã Phước Long), tỉnh Bình Phước.

3. Quyền sử dụng thửa đất số PT, tờ bản đồ ĐL, tọa lạc tại thôn Phước Quả, xã

Phước Tín, huyện Phước Long (nay là thị xã Phước Long), tỉnh Bình Phước.

Ngân hàng Eximbank có trách nhiệm chuyển ½ tài sản dư ra (nếu có) sau khi ngân

hàng xử lý xong các khoản nợ bằng các tài sản thế chấp nêu trên vào tài khoản của cơ

quan thi hành án để đảm bảo thực hiện nghĩa vụ bồi thường của Đặng Phước An.

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn 10 ngày

kể từ ngày nhận được hoặc được thông báo hợp lệ về Quyết định về việc thi hành án chủ

động số 1764/QĐ-CTHADS.

Sở Tư pháp thông báo để các tổ chức hành nghề công chứng trên địa bàn tỉnh và các

cơ quan, tổ chức, đơn vị có liên quan biết để thực hiện theo quy định pháp luật./.

Nơi nhận:
- Các tổ chức hành nghề công chứng;
- UBND thị xã Phước Long;
- Cục THADS TP Hồ Chí Minh;
- UBND các phường: Phước Bình, Thác Mơ;

- UBND xã Phước Tín;
- Giám đốc Sở (Bc);
- PGĐ (Phụ trách);
- Website STP (đăng tin);

- Lưu: VT, GD&BTTP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		stttt@danang.gov.vn
	2019-06-12T08:21:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Trọng Trí<nguyentrongtri.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-06-12T10:51:53+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-06-12T10:52:31+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-06-12T10:59:33+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!